本協会の事業にご協力・ご参加いただき、ありがとうございます。

【　登録料の金額　】

クラブ（男女）

大　学（男女）

レディース（女子）

エルダー/エルデスト（女子）

壮　年（男子）

実　年（男子）

シニア（男子）

ハイシニア（男子）

一般男子

※種別を変えて複数チームに登録する際は、それぞれに個人登録料が発生いたします。

【年間登録方法】シクミネットにて登録/申請（令和８年２月２８日〜５月末日）

■新規登録用URL　（令和８年度から新規登録するチーム用）
https://softball.shikuminet.jp/admin/teams/pre/

■チーム登録用ログインURL　（令和７年に登録したチーム用）
https://softball.shikuminet.jp/admin/teams/login/

事務局で代行入力可（※手数料が発生します）

※古希チームは従来通りの登録方法

【大会案内について】

沖縄県ソフトボール協会ホームページにて掲載（シニア・ハイシニア・古希は郵送にて）

【大会参加申込について】

参加申込書：① メール  ② 郵 送　　※沖縄県ソフトボール協会宛　（古希チームは従来通り）

参加申込書の所定欄に「審判員」２名、及び「記録員」１名の氏名をご記入ください（2020年より施工）

対象種別→【レディース/壮年/実年/一般男子】 令和８年度より『実年』種別も対象

※ただし、実年種別においては「審判員」のみとする。

大会参加費：沖縄県ソフトボール協会へお振込み

【お問い合わせ】

沖縄県ソフトボール協会

〒900-0026

沖縄県那覇市奥武山町５１−２（沖縄県体協スポーツ会館307号室）

TEL : ０７０−５４１９−６９６９

Mail : okinawa.softballassociation@gmail.com

H　P：https://softball.spoyell.okinawa/

事務局長 / 志良堂　綾乃（シラドウ アヤノ）

　本年度もよろしくお願い申し上げます。

　　　　令和８年度　沖縄県ソフトボール協会　年間登録料・年間登録案内

１人/￥1500

１人/￥　800¥20,000高校生（男女）

¥10,000 １人/￥　800中学生（男女）

種　　別
　　　 チーム登録料
（シクミネットへお支払い）

　　　　個人登録料
（シクミネットへお支払い）

¥25,000